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Sprawa P/17/03/2013/RJ                                                        Starachowice 2013-03-21
                                                                       Uczestnicy postępowania

                                     INFORMACJA

            Zamawiający informuje, że w odpowiedziach nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Dotyczy odpowiedzi nr 3. 

Jest:

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1, poz. nr 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe, diagnostyczne, bezpudrowe, powierzchnia gładka, mankiet rolowany, kształt uniwersalny pasujący na lewą i prawą dłoń; długość min. 240mm; grubość palca 0,06-0,08 mm, grubość dłoni 0,08-0,09 mm, grubość mankietu 0,05-0,06 mm AQL:1,5; siła zrywania min. 3,6N przed i po starzeniu, rozmiary S,M,L; a’100szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Powinno być:

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 2, poz. nr 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe, diagnostyczne, bezpudrowe, powierzchnia gładka, mankiet rolowany, kształt uniwersalny pasujący na lewą i prawą dłoń; długość min. 240mm; grubość palca 0,06-0,08 mm, grubość dłoni 0,08-0,09 mm, grubość mankietu 0,05-0,06 mm AQL:1,5; siła zrywania min. 3,6N przed i po starzeniu, rozmiary S,M,L; a’100szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
 Za pomyłkę przepraszamy.

Sporządził:                                                                                            Zatwierdził:
Specjalista d/s                                                                         P.O. Dyrektora

Zam. Publ. i Zaopatrzenia
Zbigniew Kawałek /-/                                                           Iwona Makowska /-/

